
Atbildes par iepirkuma procedūras prasībām 
(Iepirkuma procedūra „Tehniskā projekta izstrāde un autoruzraudzība Kanalizācijas un 

ūdensapgādes tīklu paplašināšanai un rekonstrukcijai Valkas pilsētā", Iepirkuma ID Nr. 

VND 2012/1-S/KF) 

 

Jautājums 1. 

Vai tehniskā projekta ietvaros ir paredzēta jaunu kanalizācijas sūkĦu staciju un spiedvadu 

būvniecība? Ja darba apjoms ietver jaunu kanalizācijas sūkĦu staciju projektēšanu, vai 

Projektētājam būs jāveic un attiecīgi jāiekĜauj piedāvājumā kanalizācijas sūkĦu stacijas 

elektroapgādes pieslēguma noteikumu pieprasīšana no A/S „Sadales tīkli” un būvprojekta 

ELT daĜas izstrādāšana? 

Lūdzam papildināt Tehnisko specifikāciju ar projektējamo ūdensapgādes un kanalizācijas 

(pašteces un spiedvadu) tīklu apjomiem (norādot projektējamo tīklu garumu) pa 

posmiem. 

Atbilde. 

Izstrādājamā tehniskā projekta ietvaros nav jāprojektē kanalizācijas sūkĦu stacijas un 

kanalizācijas spiedvadi, bet gan pašteces kanalizācijas tīkli un ūdensapgādes tīkli, līdz ar 

to nav jāveic un jāiekĜauj piedāvājumā kanalizācijas sūkĦu stacijas elektroapgādes 

pieslēguma noteikumu pieprasīšana no A/S „Sadales tīkli” un būvprojekta ELT daĜas 

izstrādāšana. 

Tehniskā specifikācija tiek papildināta ar projektējamo ūdensapgādes un kanalizācijas 

tīklu apjomiem. Tīklu apjomi ir norādīti aptuveni, jo to garums var mainīties atkarībā no 

vietas tehniskā risinājuma. Tīklu apjomos nav norādīti pievadu garumi (to projektēšana  

ir jāveic Projektētājam tehniskā projekta izstrādes laikā), izĦemot, tos pievadus, kas 

norādīti pēc konkrētas adreses, piemēram, kanalizācijas pievada izbūve līdz Cimzes 1a 

(80m). 

 1.daĜa - Kanalizācijas un ūdensapgādes tīklu paplašināšana un rekonstrukcija 
Tālavas, Beverīnas un VaroĦu ielās – posmā no AusekĜa ielas līdz 

Domes bulvārim (Tālavas ielā – ūdensvada rekonstrukcija (480m)), 

ūdensvada izbūve (200m)); posmā no Beverīnas 9 ielas līdz Beverīnas 

17 (Beverīnas ielā (100m) ); posmā no Tālavas ielas līdz Ērăemes 

ielai (VaroĦu ielā- ūdensvada izbūve (265m)), kanalizācijas 

rekonstrukcija (105m)); 

2.daĜa - Kanalizācijas un ūdensapgādes tīklu un pievadu paplašināšana un 

rekonstrukcija Pumpura, Tērauda, Tālavas, Valdemāra un 
BlaumaĦa ielās – posmā no Tērauda 9 līdz BlaumaĦa ielai (Tērauda 

ielā ūdensvada un kanalizācijas vadu izbūve -265m katrs); posmā no 

Līvu ielas līdz BlaumaĦa ielai (Pumpura ielā ūdensvada 

rekonstrukcija un kanalizācijas izbūve -400m katrs); posmā no Līvu 

ielas līdz Tālavas ielai (BlaumaĦa ielā ūdensvada un kanalizācijas 

vadu izbūve -575m katrs); ūdensapgādes un kanalizācijas pievadu 

izbūve līdz Tērauda 17 (45m katrs), BlaumaĦa 2 (30m katrs) un 2a 



(30m katrs), kanalizācijas pievada izbūve līdz Cimzes 1a (80m); 

ūdensapgādes pievada izbūve līdz Tālavas 66 (110m); 

3.daĜa - Autonomās ūdensapgādes sistēmas (bijušās „Lauktehnikas” teritorijā) 
pieslēgšana centralizētam pilsētas ūdensapgādes tīklam no Meža un Parka ielu 

krustojuma (410m). 

 


